Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 800011SO 14001

INDICAÇÃO N° 1696/2025
IND

Dispõe sobre: "Revitalização do escadão localizado na rua Mar
Vermelho, altura do número 559, bairro Jardim Regina Alice".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder
junto a secretaria competente, .para que estude a possibilidade de revitalização do
escadão localizado na rua Mar Vermelho, altura do número 559, bairro Jardim Regina
Alice, este município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,28 de agosto de 2025.

Ian
Vereador

- Justificativa -

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi
procurado por moradores do local, que reivindicaram a necessidade de revitalizar o
escadão e fazer reparos de forma imediata, tal beneficio contribuirá para manter o local
seguro e propicio a todos os munícipes que circulam diariamente.

,

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri -Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br j contato@camarabarueri.sp.gov.br